



Kolding
Kommune

Skolebestyrelsesmøde for Ødis Skole

Mødedato	Mødested	Møde start/slut
Onsdag 10.05.2022	Ødis Skole	16.15-18.00

Ødis Skole

Faste deltagere

Thomas Kjær, Terry Lake, Bente Andersen, Jakob Monrad Henningsen, Bodil Skov Jørgensen, Berit Ehlers, Vibeke Rinkovski, Mette Westphal, Sandra Bojsen, Rikke Andersen og Betina Storm Matthesen

Elever: Alexander og Victor

Suppleanter; Jette Hansen og Jens Leth

Bemærkninger:

Afbud: Jakob, Mette og Vibeke

Ordstyrer: Bodil

Dagsorden

	Emne	Type	Bilag	Varighed	Ansvar/ Referat
1.	Godkendelse af referat og dagsorden (Hvem laver video-referat?)	U			
2.	Nyt			I alt 90 min	
	Elevrådet				Ønsker: Tyggegummi i skoletiden Større udvalg i boden → burger og fransk hotdog, udvalgte dage med særlig menu fx en gang i måneden, evt. udskifte pølsehorn med fransk hotdog Vil gerne gå ned af skrænten i frikvartererne → bygge huler dernede, svært for gårdvagterne at se ned af skrænten, evt. kun for mellemtrinnet, Bakkeby hvert 2. år → sjovt, sammenhold, god energi mellem børnene, styrket fællesskab, kan gøre noget godt for dagligdagen, forældrehjælpen skal meldes tydeligt ud hvor mange og til hvad der skal bruges hjælp til, mulighed for at forældrene kun hjælper et par timer, hvis man ikke kan tage fri en hel dag, forældrene bager til Bakkeby derhjemme, mere forældreinddragelse Nye stole → mangler armlæn, sidder dårligt,



					<p>hårde at sidde på,</p> <p>Bruge disko til indeordning for mellemtrin i et frikvarter (vinter og efterår)</p> <p>Frikvartersleg med haj-tik arrangeret af elevrådet, evt. MJ sætter det i gang</p> <p>Aftaler: TK og Kenneth undersøger muligheden for pude eller andet der kan gøre stolene blødere</p> <p>TK snakker med Marianne om maden i boden</p>
a)	Tidspunkt for bestyrelsesmøder i kommende skoleår: Kan det være mandag og tirsdag fra 18-20 eller fra 16-18?	B		10 min	<p>På skift tirsdage og onsdage kl. 16.15-18.00</p> <p>Aftaler: TK undersøger om det er muligt med Vivi Jarnov, der gerne vil være en del af bestyrelsen næste skoleår. Evt. være med online de dage hun evt. ikke kan.</p> <p>TK kommer med forslag til datoer for skolebestyrelsesmøder næste skoleår.</p>
b)	Vi skuer op for indsatsen med de gode historier sammen med resten af lokalområdet. Vi har brug for flere aktive på Facebook	B		15 min	<p>Udvalg har drøftet behovet for at skruer op for de gode historier i Ødis by – ikke kun fra skolen. Bl.a. på byens Facebook-side. Skolens Facebook-side har udviklet sig positivt de seneste år. Fælles ansvar for at udbrede, hvad skolen kan.</p> <p>Aftaler: BS/TK opfordrer til at medarbejderne melder ind med billeder/historier, der kan komme på skolens Facebook. Berit hjælper Sandra.</p>
c)	Gennemgang og revidering af bestyrelsens årshjul	O	Årshjul vedhæftet	20 min	<p>Trænger til at blive opdateret (er fra maj 2020)</p> <p>Aftaler: Bodil, JH og TK mødes og gennemgår årshjulet. Laver udkast og vender tilbage til bestyrelsen med det.</p> <p>Næste møde (7. juni 2022) er alm. skolebestyrelsesmøde, hvor skoleåret afsluttes. De nye medlemmer inviteres med.</p> <p>Afslutningsgaver til dem der stopper.</p>



					Spise aftensmad sammen den 7. juni. BS/TK bestiller mad. Bodil undersøger om de afgangende medlemmer kommer.
d)	Skal vi afholde et bestyrelses-arrangement? Fx noget socialt eller kursus ved Kolding Kommune	B		10 min	Forvaltningen udbyder kursus for skolebestyrelser den 6. oktober 2022. Aftaler: Bodil og TK undersøger om det er muligt. Alternativet er, at vi selv laver et arrangement for at lære hinanden at kende og kender til arbejdet i skolebestyrelsen.
e)	Brug af mobiltelefoner	D		15 min	God ide at lukke mobilene inde Skolebestyrelsen bakker op om indsamling af mobiler hver morgen Tages frem hvis de skal bruges i undervisningen fx de ordblinde elever
f)	Kort status ang. Byfesten 29. maj	O		5 min	Kaffemand Churros-mand Dyreskue Fodbolddart oppustelig U8 spiller træningskamp i fodbold U 10 spiller fodboldkamp Spejderne kommer og laver pandekager Cafeteriet sælger slik, pølser og øl/vand Telt sættes op Borde/bænke fra crolf Stilles op om lørdagen Rundvisning på skolen kl. 13.00 ved TK Bordmesteren kommer og åbner gildet kl. 11.00 Byfesten er kl. Kl. 10-15 Berith og TK har møde med ugeavisen på torsdag.
g)	Næste historie til lokalbladet?	D		10 min	Bodil tager de gode historier med
h)	Eventuelt (Hvem deltager på brugernævnsrådet den 30. maj?)	D		5 min	Bodil deltager i brugernævnsrådet Hvis man ikke kan deltage i skolebestyrelsesmødet, skal man sørge for en supl. deltager for en. Nye medlemmer i bestyrelsen: Liselotte, Linda og Vivi Nye suppleanter: Torben, Camilla og Thomas



Kolding
Kommune

Udvalg på skolen:

Sprogudvalg, inkl. SoMe: **JH**, TK, TL, Mette, Vibeke
Kommunikationsudvalg: **TK**, LM, JH, Sandra, Rikke og Chris

Passive udvalg

Samarbejdsudvalg Søbo: Sandra og Berit

Lokaludviklingsudvalg (Børnehavebestyrelse, Skolebestyrelse og Lokalråd):
Vibeke, Mette og Bodil

Formænd er markeret med fed og står for at indkalde til udvalgmøder.

Brugernævnsmøder dette skoleår:

30. maj 2022

Bestyrelsesmøder dette skoleår:

01.06.22 o 19.00-21.00 – udvalgmøde?

Med venlig hilsen
Bodil